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Kommunfullmäktiges presidiums beredning av 
revisionsberättelse och frågan om ansvarsfrihet 2021 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige föreslås besluta 

1. Revisionsberättelsen läggs till handlingarna. 

2. Styrelsen och nämnderna samt kommunens förtroendevalda i 

dessa organ beviljas ansvarsfrihet för år 2021. 

Sammanfattning 

Revisorerna har kommit in med revisionsberättelse för år 2021. Av 

revisionsberättelsen framgår att revisorerna har granskat den 

verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder i kommun och 

genom utsedda lekmannarevisorer/revisorer den verksamhet som 

bedrivits i kommunens företag.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i 

kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente.  

Revisorernas bedömning är sammantaget att styrelse och nämnder i 

Arboga kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt 

och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Revisorerna bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är 

rättvisande. 

Revisorerna bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll 

har varit tillräcklig. 

Revisorerna bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovis-

ningen är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige uppställt. 

Revisorerna bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovis-

ningen inte är förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige 

uppställt. 

Kommunstyrelseförvaltningen 
Kansli 
Kajsa Landström, kommunsekreterare 
0589-871 78 
kajsa.landstrom@arboga.se 
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Revisorerna tillstyrker att kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet 

för styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa 

organ. 

Revisorerna tillstyrker också att kommunfullmäktige godkänner 

kommunens årsredovisning för år 2021. 

Av kommunfullmäktiges arbetsordning framgår att revisionsberät-

telsen och frågan om ansvarsfrihet för styrelsen och nämnderna ska 

beredas av kommunfullmäktiges presidium.  

Kommunfullmäktiges presidium instämmer i revisorernas bedöm-

ning och föreslår kommunfullmäktige att bevilja ansvarsfrihet för 

styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Kommunfullmäktiges 1:e vice ordförande har även varit ledamot i 

kommunstyrelsen 2021 och medverkar därför inte i denna bered-

ning. 

 

 
Mats Öhgren 
Ordförande 

 
Karin Cladin 
2:e vice ordförande 

 
 
 


